REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ,
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. (¥ prot. Kaméz, mé ¢ 922021

VENDIM
Nr._ 4y Daté _(f. 212021
PER
MIRATIMIN E SISTEMIT Ti# PIKEZIMIT PER PROGRAMIN
“Pérmirésim i banesave ekzistuese pér komunitete t& varféra dhe té pa favorizuara”
pér vitin 2021

Keéshilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 19.02.2021 né k{lshte t€ veganta si pasojé e
masave t€ ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes s& virusit COVID-19 » pasi mori né shqyrtim
Projekt-Vendimin Nr.14 Dati 15.02.2021, drejtoria e Emergjencave Civile dhe Strehimit,
mbéshtetur né pikén 2, te nenit 24, germa "k" e nenit 54, te Ligjit Nr.139/2015, "Pér ,
Vetéqeverisjen Vendore", referuar Ligjit Nr. 22/2018 " Pér Strehimin Social", VKM nr. 384, daté
12.6.2019 " Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas ¢do programi social
t& strehimit dhe t& afateve e t& progedurave t& miratimit nga organet e vetéqeverisjes vendore ",
VKM nr. 454, daté 3.7.2019, “Pér kriteret dhe procedurat e pérfitimit e té dhénies sé granteve
konkurruese pér pérmirésimin e kushteve ¢ objekteve dhe banesave ekzistuese”, VKM nr. 458,
daté 3.7.2019, VKM nr. 823, daté 18.12.2019 ,Udhé&zimit t& Minsitrisé s¢ Financave dhe
Ekonomisé me nr. 31, daté 18.11.2019 “Pér progedurat standarde té aplikimit dhe kriteret pér
pérfitimin e fondeve nga buxheti i shtetit per programet e strehimir” shkresés sé Ministrisé &
Financave dhe Ekonomisé me nr.prot.657 daté 14.01.2021 « Per projektet e strehimir” Késhilli
Bashkiak Kaméz :

VENDOSI:

1. T& miratojé sistemin e pikézimit pér trajtimin sipas programit *“ Pérmirésim i banesave
ekzistuese pér komunitete té varféra dhe té pa favorizuara”.
Miratimin e ményrés s& vlerésimit dhe llogaritjes sipas Aneksit nr.1 dhe 2.

2. Miratimin e listés s& dokumentacionit q¢ duhet t& dorézojné aplikantét .
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3. Bashkéngjitur kétij Vendimi aneksi 1, aneksin 2 si dhe listén e dokumentacionit
qé duhet t& dorézojne familjet aplikuese.

4. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligior nga Prefekti i Qarkut Tirané.

Nén/Kryetar Késhilli
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